
ZARZĄDZENIE NR 281/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXII sesji Rrady Gminmy Turośl 
w sprawach: 

1) przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Turośl na lata 2022-2025", 

2) rozpatrzenia petycji, 

3) rozpatrzenia petycji, 

4) zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunlanymi 
i ustalenia stawki takiej opłaty, 

5) udzielania Wójtowi Gminy Turośl wotum zaufania, 

6) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budzetu za 2021 rok, 

7) udzielenia absotutorium Wójtowi Gminy, 

8) zmian w budżecie na 2022 rok, 

9) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na tala 2022-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Inspektora ds. wojskowych, obrony cywilnej, pożarnictwa i ochrony zabytków do przedstawenia w czasie 
obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 ust. 1, 

2) Podinspektora ds. kadrowych i obsługi organów gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 
uchwały wynienionej w §1 ust. 4, 

3) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wynienionej w §1 ust. 5, 

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 6-9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659A10BF-4F5E-4E09-B4DD-1F55DE78EF7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


